



מועצה מקומית מסעדה

הודעה על הצורך באיוש משרה

בהתאם לסעיף 9 ו/או 40 (ב) לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה) מכריזה המועצה המקומית מסעדה על משרה פנויה בפטור ממכרז, כדלקמן:

תואר התפקיד: פסיכולוג חינוכי במילוי מקום לתקופה של 3 חודשים בהיקף של 50% משרה.
דרגה ודירוג: דירוג פסיכולוגים (37-42).

ההעסקה הנה במיולי מקום ל-3 חודשים בלבד ובכפוף להקצבת משרד העבודה והרווחה ולצרכי המועצה.

תיאור התפקיד:

ייעוד: מתן שירותים פסיכולוגיים חינוכיים מערכתיים ופרטניים במסגרת החינוך לילדים, למשפחות ולצוותי חינוך לשם קידום בריאות נפש ורווחה נפשית בשגרה ובחירום.

תחומי אחריות:

1. מיפוי והערכת צרכים בתחום בריאות הנפש של תלמידים במסגרות חינוכיות המקבלות שירות פסיכולוגי חינוכי ובאופן המותאם לקבוצת הגיל (גנים, יסודי, על יסודי).
2. מתן שירותים פסיכולוגיים – חינוכיים לילדים במוסדות החינוך, למשפחות תלמידים ולגורמים רלוונטיים.
3. תכנון התערבויות פסיכולוגיות חינוכיות בהלימה עם צרכי המסגרת החינוכית.
4. ייעוץ והיוועצות לצוותי חינוך לקידום בריאות נפש ורווחה נפשית ברמת המערכת וברמת הפרט.
5. התחומים הנמנים בסעיפים 4-1 ניתנים באופן מותאם בשעת חירום.
6. ביצוע המטלות הנ"ל בהתאם למפורט בקובץ תיאור התפקיד שפורסם ע"י משרד הפנים, וביצוע כל מטלה של הממונה על העובד במסגרת תפקידו.

תנאי סף ודרישות התפקיד:

השכלה: בעל תואר " מוסמך " לפחות בפסיכולוגיה יישומית (לימודים יישומיים בפסיכולוגיה הכוללים התנסות מעשית בטיפול ובאבחון פרטני (פרקטיקום) וקורס מלווה מחייב להתנסות מטעם המוסד האקדמי – 4 נ"ז לפחות), רצוי בפסיכולוגיה חינוכית או בפסיכולוגיה קלינית של הילד שניתן מאת מוסד שהוכר כמוסד להשכלה גבוהה לפי חוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח – 1958 או מוסד בחו"ל שהוכר על ידי וועדת הרישום של משרד הבריאות ומשרד החינוך כשווה ערך לתואר הניתן בישראל,

או

בעל תואר אקדמי ראשון בפסיכולוגיה או מדעי ההתנהגות ומי שהשלים את כל חובות השמיעה שלו לתואר שני בפסיכולוגיה יישומית למעט עבודת גמר (תזה) או מי שנמצא במסלול ישיר לדוקטורט אשר סיים פרקטיקום וחובות לימוד.

שפות: עברית ברמה גבוהה ואנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית, וכן שפות נוספות בהתאם למגזר מקבלי השירות (ערבית – שליטה מלאה).

יישומי מחשב: היכרות עם תוכנתה – OFFICE.

רישום מקצועי: רישום בפנקס הפסיכולוגים בהתאם לסעיף 12 לחוק הפסיכולוגים, אלא אם כן מדובר בסטודנט.

רישום פלילי: העדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א – 2001.

מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד:

מועצה מקומית מסעדה-רמה"ג • מיקוד 12435 • ת.ד. 245 • טל: 04-9959101 • פקס: 04-6982832
Municipality of Masada - Golan Heights • P.O.B 245 • Tel: 04-9959101 • Fax: 04-6982832
مجلس محلي مسعدة - هضبة الجولان • ميكود 12435 • ص.ب. 245 • تل: 04-9959101 • فاكس: 04-6982832



מועצה מקומית מסעדה
Municipality of Masada
مجلس محلي مسعدة

מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד :

אמינות ומהימנות אישית, כושר למידה, כושר עבודת צוות, כושר לטפח יחסים בין אישיים, עבודה תחת לחץ.

כפיפות : למנהל השירות הפסיכולוגי החינוכי.

הגשת מועמדות :

את המועמדות למשרה יש להגיש על גבי טופס שאלון אישי / בקשה למשרה פנויה שניתן לקבל במזכירות המועצה בצירוף קורות חיים ותעודות המעידות על כישורי המועמד / ת והמלצות, למנהלת לשכת ראש המועצה בכתובת דוא"ל lishka@masade.muni.il לא יאוחר מיום 7/1/2021 בשעה 15:00.

בחירת המועמדים לתפקיד הנ"ל תהיה בהתאם להליך בחירה שוויוני קבוע בחוזר מנכ"ל מרכז השלטון המקומי מס' 531 שאומץ ע"י משרד הפנים.

בכל מקום בו נאמר בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה ולהפך.

בכבוד רב,
ד"ר מתי אבני, עו"ד
ראש המועצה